

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Զրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ -ի տնօրեն

Ա.Մադաթյան

27.06.2024թ.

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցներով հաշվին կատարվելիք գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Զրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին՝ խումբ դաս ծրագիր 09

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
--	--------------------------	-----------	----------------	--------------	--------	--------------------

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197622	Թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	35	77,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	18	18,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	5	4,50
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	4	0,60
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	5	0,60
39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	4	0,40
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	550	7	3,85
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	18	2,70
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	25	8,75
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	120	15	1,80
30192710	Սոսինձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1,40
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
30197231	Թղթապանակ պոլիմեր, թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1700	5	8,50
39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	800	2	1,60
35821400	Դրոշ եռագույն	ՄԱ	հատ	3000	8	24,00
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	800	2	1,60
30192231	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	14	2,10
22800000	Առաջին դաս. աճի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	6	3,00
22800000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
30197511	Վատման, ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	100	15	1,50

							170,25
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	290	50	14,50	
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	480	10	4,80	
18421130	ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	զույգ	270	20	5,40	
39221490	սպունգ /ջահիր/	ՄԱ	հատ	150	4	0,60	
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	10	4,00	
39831245	հեղուկ օճառ ձեռքի /5լ/	ՄԱ	հատ	1900	2	3,80	
19641000	աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/30լ.	ՄԱ	հատ	250	50	12,50	
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	60	5,40	
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50	
39831240	սպասք լվանալու հեղուկ /5լ/	ՄԱ	հատ	1800	2	3,60	
33141118	Անձեռոցիկ /խոնավ/	ՄԱ	հատ	370	2	0,74	
39831240	մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	300	4	1,20	
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1100	3	3,30	
39835000	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40	
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	430	5	2,15	
39522330	Մաքրող կտորներ /սեղանի/	ՄԱ	հատ	90	10	0,90	
39812100	հատակի մածիկ/380գ/	ՄԱ	հատ	530	2	1,06	
39831240	մաքրող նյութեր, դոմեստոս 3,2լ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00	
39224331	Դույլ մոպ պտտվող	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00	
33761400	Անձեռոցիկ փափուկ	ՄԱ	հատ	350	10	3,50	
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	1	0,20	
39522330	Մաքրող կտորներ ապակու	ՄԱ	հատ	370	10	3,70	
38411200	Ջերմաչափ սենյակային	ՄԱ	հատ	550	5	2,75	
							95,00
31512360	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	12000	2	24,00	
37461160	Թենիսի սեղան	ՄԱ	հատ	90000	1	90,00	
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000	10,54	63,24	
44511260	Հղկաթուրղ	ՄԱ	մ	2200	1	2,20	
19642100	Պոլիէթիլենային ծածկոց	ՄԱ	մ	200	20	4,00	
44190000	Ցեմենտային կարանյութ/գրունտովկա/5լ.	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50	
44110000	Շրիշակ 2.5 մ	ՄԱ	հատ	600	7	4,20	
44110000	Շրիշակի դետալներ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00	
44111413	Յուղաներկ 2.5 լ	ՄԱ	հատ	4400	4	17,60	
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00	
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	750	2	1,50	
44110000	Դյուրլ	ՄԱ	հատ	300	6	1,80	
31321200	Լար հոսանքի	ՄԱ	հատ	300	15	4,50	
32400000	Ցանց շինարարական	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00	
24911200	Էմուլսիա, սոսինձ 1կգ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50	
44221161	Ծխնի եվրո դոանպետիլ /պետիլ/	ՄԱ	հատ	500	11	5,50	
44531193	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	600	5	3,00	
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	4600	3	13,80	
44111414	Ներկ լատեքսային 15լ.	ՄԱ	հատ	11000	1	11,00	
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	1	0,75	
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	16	12,00	
44110000	Վարդակի շրջանակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4,00	
31211180	Անջատիչ ավտոմատ 40A	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00	
31211180	Անջատիչ ավտոմատ 63A	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50	
39221460	Վրձին ներկարարան	ՄԱ	հատ	800	3	2,40	
44192700	Ներկազվանակ	ՄԱ	հատ	3200	1	3,20	
44192700	Ներկազվանակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00	
44192700	Ներկազվանակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00	

44110000	Ներկի աման	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	800	4	3,20
18141100	Ձեռնոցներ աշխատանքային	ՄԱ	հատ	200	6	1,20
44110000	Լանցետ	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
44192100	Փրփուր /պեն/	ՄԱ	հատ	2700	2	5,40
						120,55
39121410	Սեղան համակարգչի	ՄԱ	հատ	27000	5	135,00
39138120	Աթոռ փափուկ փայտյա	ՄԱ	հատ	14000	10	140,00
30211230	Պրոցեսոր համակարգչի	ՄԱ	հատ	102000	5	510,00
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	45000	5	225,00
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5500	5	27,50
30237411	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2500	5	12,50

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65211100	Բնական զազի բաշխում	ՄԱ	խմ	850000	1	850,00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	250000	1	250,00
65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	խ/մ	110000	1	110,00
72261160	ՀԾ հաշվ. համակ. ծրագր. փաթեթների սպասարկում	ՄԱ	տարի	117000	1	117,00
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրություն	ՄԱ	հատ	6000	12	72,00
45251170	Գազասպաման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,00
71351550	Գազի ծխաօդատարների ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,00
50311120	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	8	24,00
50311120	Լազերային քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,00
79132100	Էլ.ստորագր.սպաս.վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	930000	1	930,00
50000000	Ընթացիկ վերանորոգման և պահպան ծառայություններ		դրամ	137400	1	137,40
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30240	1	30,24

ՍՆՆՂԱՄԹԵՐԸ /հունվար-մայիս/

15112150	Հավի կրծքամիս, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	1980	17,15	33,96
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	270	8,95	2,42
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	13,14	7,88
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	210	38,27	8,04
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտած)	ՄԱ	լ	550	13,25	7,29
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1500	15,42	23,13
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	5,3	2,65
15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	200	128,55	25,71
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	20,63	11,35
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	340	17,15	5,83
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	250	15,83	3,96
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	2,73	0,44
15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	ՄԱ	կգ	1950	0,26	0,51
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	65	343	22,30
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	290	43,2	12,53
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	12,88	3,86
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	290	8,55	2,48

03222128	Խնամք	ՄԱ	Կգ	350	85,4	29,89
						204,21